fîca, fidelitatem et obedientiam debitam reuertentes.
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Ipsi tamen scultetus et consules ac alii ciues opidi predicti monitis nostris in

hac parte licel salubribus non solum parère contempserunt, immo quod peins est

nullum cum ipso domino episcopo predicto super hoc postmodum dignati sunt habere

tractatum, propter quod predictos scultetum et consules et inter eos specialiter

Wezelonem de Ilzelie, llenricum Zemtor, milites, Petrum de Walhen et filium eius

Petrum, Rûdolfum, Syfridum et Joliannem de Regenshein, Burchardum et Petrum

de Trothofen, Wernerum de Schermerz et fratrem suum cellerarium de Luterbach,

ciues in Mulnhusen, excommunicauimus et excommunicatos mandauimus publiée et

sollempniter nunciari.

Insuper moneri fecimus omnes inbabitatores de Mulnhusen, vt vsque ad unum

mensem post receptionem litterarum nostrarum tune datarum, a dictorum excom-

municatorum communione se penitus subtraherent, alioquin scirent nos contra eos

ad penam que esset conueniens processuros.

Verum cum predicti ciues propter mandata monita nostra vel etiam sententias

excommunicatiouis in ipsos latas nec saluti sue vel quieti in hoc providere curantes,

mandatis nostris vilipensis, in sua duricia contumaciter perseuerent, penam merito

duximus aggrauandam.

Mandamus igilur vniuersis ac singulis, sub pena suspensionis iam in vos late,

vt contra personas prefalas, cum candelis accensis, pulsatis campanis, excommuni-

cationis prioris sententias exercentes singulis diebus dominicis et festiuis, ipsos

euitetis et faciatis ab omnibus artius euitari : locum etenim Mulnhusen propter con-

temptum predictum ecclesiastico subponimus interdicto, familiam et eorum colenos

inquilinos dictorum inhabitatorum excludimus et excludi precipimus a diuinis.

Datum Basilee, anno domini M" cc° lx° vi", tertio idus aprilis.

Original en parchemin, sceau en cire brune pendant sur lemnisques. (Archives du

Bas-Rhin, G. 112.) Cf. L. Spach, 1. c. pièces justificatives N" 5.

1266. 36. Empêché de remplir l'office qui lui a été délégué par le saint siège, coiyjointement avec Vàbhé de

7 mai. Saint- Georges et le prévôt de Bisclwffszell, dans le pourvoi du prévôt et de quelques bourgeois de

Mulhouse contre la sentence d'excommunication dont ils mit été frappés, Rudiger, prévôt de Colmar,

transfère ses pouvoirs à l'abbé de Schutteren et le prie de le remplacer.

Baie, nones de mai 1266.

Viro venerabili et rehgioso . . dei gratia abbati de Scuthera, ordinis sancti